达州市科学技术局
关于2022年度科技创新券第二批次拟兑付项目公   示
根据《达州市科技创新券实施管理办法（试行）》（达市科〔2021〕2号）和《关于常态化开展2022年达州市科技创新券补助资金申报工作的通知》（达市科〔2022〕79号）要求，经各创新主体申报、市科学技术信息研究所初审、市科技局审核等程序，现将达州市2022年度科技创新劵第二批次拟兑付项目清单（见附件）予以公示，公示5个工作日（2023年2月24日至3月2日），如对公示中拟兑付项目有任何异议，请于公示期间以实名向达州市科学技术局书面提出，并提供必要的证明材料，逾期和匿名异议不予受理。
联系方式：
市纪委监委驻市教育局纪检监察组：0818-2122674
达州市科学技术局：0818-3090987，6686380@qq.com
附件：达州市2022年度科技创新劵第二批次拟兑付项目清单

达州市科学技术局
2023年2月24日
附件

达州市2022年度科技创新劵第二批次拟兑付项目清单

	兑现审批表编号
	申请主体名称
	收券服务机构名称
	服务类型
	合同（服务）金额（元）
	兑现额度（元）

	达券兑   〔2022〕78
	万源市润雨中药有限公司
	成都华亿知识产权代理有限公司
	专利代理服务
	12800
	7680

	达券兑   〔2022〕79
	达州君辉科技有限公司
	开江恒佳网络科技有限责任公司
	设计研发服务
	82000
	49200

	达券兑   〔2022〕80
	四川志合创电子科技有限公司
	重庆众琦盈科技有限公司
	其他-高企申报服务
	20000
	10000

	达券兑   〔2022〕81
	科特威生物科技有限公司
	成都华亿知识产权代理有限公司
	其他-高企申报服务
	52200
	10000

	达券兑   〔2022〕81
	科特威生物科技有限公司
	成都华亿知识产权代理有限公司
	专利代理服务
	52200
	11520

	达券兑   〔2022〕82
	四川信连电子科技有限公司
	东莞市永邦知识产权代理事务所（普通合伙）
	专利代理服务
	12060
	6765

	达券兑   〔2022〕83
	四川铭鼎信息技术有限公司
	开江恒佳网络科技有限责任公司
	设计研发服务
	128000
	76800

	达券兑   〔2022〕84
	达州市南国纺织印染有限公司
	知集市科技成都有限公司
	其他-高企申报服务
	60000
	10000

	达券兑   〔2022〕85
	四川省丝丝户外用品有限公司
	成都华亿知识产权代理有限公司
	其他-高企申报服务
	24000
	10000

	达券兑   〔2022〕86
	四川川东电缆有限责任公司
	成都智弘知识产权代理有限公司
	专利代理服务
	14950
	6000

	达券兑   〔2022〕87
	万源市楠峰农业有限公司
	成都华亿知识产权代理有限公司
	专利代理服务
	42700
	9000

	达券兑   〔2022〕88
	达州特慧中科科技有限公司
	达州智创未来科技服务有限公司
	其他-高企申报服务
	30000
	10000

	达券兑   〔2022〕89
	四川创丰产融信息技术有限公司
	达州智创未来科技服务有限公司
	其他-高企申报服务
	30000
	10000

	达券兑   〔2022〕90
	达州金麦汇科技有限公司
	达州智创未来科技服务有限公司
	其他-高企申报服务
	30000
	10000

	达券兑   〔2022〕91
	达州恒图科技有限公司
	达州智创未来科技服务有限公司
	其他-高企申报服务
	30000
	10000

	达券兑   〔2022〕92
	四川创丰汇电子商务有限公司
	达州智创未来科技服务有限公司
	其他-高企申报服务
	30000
	10000

	达券兑   〔2022〕93
	四川亿仟佰链数字传媒有限公司
	达州智创未来科技服务有限公司
	其他-高企申报服务
	30000
	10000

	达券兑   〔2022〕94
	达州聚慧科技有限公司
	达州智创未来科技服务有限公司
	其他-高企申报服务
	30000
	10000

	达券兑   〔2022〕95
	达州世纪链通电商服务有限公司
	达州智创未来科技服务有限公司
	其他-高企申报服务
	30000
	10000

	达券兑   〔2022〕96
	达州博尔教育科技有限公司
	达州智创未来科技服务有限公司
	其他-高企申报服务
	30000
	10000

	达券兑   〔2022〕97
	四川吉埃智能科技有限公司
	达州智造智慧科技服务有限公司
	科技咨询及技术评估服务
	30000
	18000

	达券兑   〔2022〕98
	四川吉埃智能科技有限公司
	达州智创未来科技服务有限公司
	其他-高企申报服务
	30000
	10000

	达券兑   〔2022〕99
	达州市同展建材有限责任公司
	成都知集市专利代理事务所（普通合伙）
	专利代理服务
	9600
	5760

	达券兑   〔2022〕100
	大竹欣程农业开发有限公司
	知集市科技成都有限公司
	其他-高企申报服务
	56625
	10000

	达券兑   〔2022〕101
	四川省维奇新材料股份有限公司
	成都东唐智盛企业管理咨询有限公司
	其他-高企申报服务
	31000
	10000

	达券兑   〔2022〕102
	四川东柳醪糟有限责任公司
	四川威尔检测技术股份有限公司
	检验检测服务
	63705
	27998

	达券兑   〔2022〕103
	四川天源油橄榄有限公司
	四川智禾科技咨询有限公司
	其他-高企申报服务
	50000
	10000

	达券兑   〔2022〕104
	四川志合创电子科技有限公司
	成都华烨专利代理事务所（普通合伙）
	专利代理服务
	11000
	6600

	达券兑   〔2022〕105
	开江辰凡建筑装潢工程有限责任公司
	开江恒佳网络科技有限责任公司
	设计研发服务
	143000
	80000

	达券兑   〔2022〕106
	达州市煦健医疗器械有限公司
	四川三片叶网络科技有限责任公司
	设计研发服务
	55000
	33000

	达券兑   〔2022〕107
	四川祥大源电子科技有限公司
	成都华复知识产权代理有限公司
	专利代理服务
	24000
	14400

	达券兑   〔2022〕108
	达州恒福环境监测服务有限公司
	四川树信检测技术服务有限公司
	检验检测服务
	2000
	1200

	达券兑   〔2022〕108
	达州恒福环境监测服务有限公司
	四川树信检测技术服务有限公司
	检验检测服务
	2400
	1440

	达券兑   〔2022〕109
	万源市恒康农业开发有限公司
	成都华亿知识产权代理有限公司
	专利代理服务
	20040
	10800

	达券兑   〔2022〕110
	达州君辉科技有限公司
	开江恒佳网络科技有限责任公司
	设计研发服务
	54000
	30800

	合   计
	1353280
	566963